Rua Victor Baptista Adami, 800 – Centro CEP 89.500-119, Caçador, SC, Brasil

Fone: (49) 3561 6288 E-mail: ppgeb@uniarp.edu.br

https://uniarp.edu.br/ppgeb/mestrado-profissional-em-educacao-basica/

Edital UNIARP nº. 036/2024 – Retificação do cronograma

A UNIARP torna público a retificação do cronograma para ingressos no Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Finanças no Cooperativismo, da Universidade Alto
Vale do Rio do Peixe (UNIARP).

ONDE SE LÊ:

3. DA MATRÍCULA
3.1 As matrículas online para os cursos de pós-graduação presenciais ocorrerão entre os dias
31 de março de 2025 a 18 de abril de 2025, devendo para tanto anexar os seguintes
documentos:
I. Diploma de conclusão ou histórico de conclusão de Ensino Superior;
II. Carteira de Identidade Civil;
III. CPF;
IV. Comprovante de Residência.

Matriculas A partir das 00h01min, do dia 31 de março de 2025 às
23h59min, do dia 18 de abril de 2025, através do portal
educacional da UNIARP (online).

Aula magna Dia 11 de abril de 2025, das 19h00 às 22h00.

Início previsto das aulas Dias 25 e 26 de abril de 2025.

LEIA-SE:

3. DA MATRÍCULA
3.1 As matrículas online para os cursos de pós-graduação presenciais ocorrerão entre os dias
31 de março de 2025 a 25 de abril de 2025, devendo para tanto anexar os seguintes
documentos:
I. Diploma de conclusão ou histórico de conclusão de Ensino Superior;
II. Carteira de Identidade Civil;
III. CPF;
IV. Comprovante de Residência.

Matriculas A partir das 00h01min, do dia 31 de março de 2025 às
23h59min, do dia 25 de abril de 2025, através do portal
educacional da UNIARP (online).

Aula magna Dia 11 de abril de 2025, das 19h00 às 22h00.

Início previsto das aulas Dias 25 e 26 de abril de 2025.

Todas as disposições de datas decorrentes nos demais itens do Edital UNIARP nº.

036/2024, obrigatoriamente, devem respeitar a alteração de datas deste cronograma.

Caçador/SC, 27 de março de 2025.

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin
Reitor

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe-UNIARP

mailto:ppgeb@uniarp.edu.br
https://uniarp.edu.br/ppgeb/mestrado-profissional-em-educacao-basica/